
Pojemnik został wyprodukowany z zastosowaniem metody 
formowania rotacyjnego z liniowego polietylenu o wyso-
kiej gęstości, jest jednobarwny i cechuje się odpornością na 
działanie promieniowania UV i wody oraz na działanie czynni-
ków atmosferycznych.

Gładkie powierzchnie. Trwałe kolory. Całkowita odporność na 
korozję.

Pojemnik dostępny w różnych wariantach specjalne dosto-
sowanych do zbiórki poszczególnych rodzajów odpadów: 
szkła, papieru, opakowań itp.

Obwodowe użebrowanie wykonane na bazie oryginalnego 
projektu firmy Contenur zapewnia dużą wytrzymałość i solid-
ność pojemnika.

Otwory wrzutowe zostały zaprojektowane z myślą o różno-
rodnych zastosowaniach i znajdują się na maksymalnej wy-
sokości 1,05 m od podłoża, co ułatwia dostęp użytkownikom. 
Mają kształt okrągły (o średnicy 200 / 250 mm dla pojemni-
ków na szkło, lub o średnicy 250 / 300 mm dla pojemników na 
opakowania) albo prostokątny (150 x  780 mm), są wyposażo-
ne w zewnętrzne wzmocnienie z przednią osłoną zapobiega-
jącą przedostawaniu się wody.

Na zamówienie pojemnik może zostać dostarczony z dużymi 
otworami wrzutowymi wyposażonymi w zamek, sitodrukiem 
fabrycznie zintegrowanym z korpusem, w kolorach dosto-
sowanych do indywidualnych upodobań klienta, ze zgniatac-
zem puszek, taśmami odblaskowymi itp.

Pojemniki wyprodukowano zgodnie z normami europejskimi 
EN 13071-1 Wymagania ogólne i EN 13071- 2. Dodatkowe 
wymagania (metody badao).
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JAKOŚĆ OGÓLNODOSTĘPNOŚĆ

WYPOSAŻENIE

System podnoszenia za pomocą podwójnego haka lub systemu Kinshofer.

Drzwi rozładunkowe, podobnie jak korpus, zostały wyprodukowane z liniowego 
polietylenu o wysokiej gęstości metodą formowania rotacyjnego, ponadto 
posiadają obudowę wzmocnioną za pomocą podwójnej powłoki, są zawieszone 
na zawiasach i otwierane jak książka, co ułatwia opróżnianie pojemnika nad 
śmieciarką.

Konstrukcja systemu podnoszenia i opróżniania została wykonana z metalu 
zabezpieczonego przed korozją i znajduje się u góry pojemnika.
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DOSTĘPNE W WIELU KOLORACH


